Szczytno, dn. 29.11.2018r.
Znak sprawy: ZOZ-P-13/2018                                                        
Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), bez stosowania ustawy 
do zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych

Odpowiedzi na pytania 

1. (Dotyczy: zapytania ofertowego na Świadczenie usług transportu sanitarnego dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej w Szczytnie)
Zamawiający w zapytaniu ofertowym udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, którzy zwrócili się o wyjaśnienie treści zał. Nr 2:
Pytanie 1 – Czy w ofercie na transport medyczny byłaby możliwość zmiany czasu dojazdu do Szpitala z do 1 godziny na do 2 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia czas dojazdu do szpitala do 2 godzin.

Pytanie 2 – Czy dopuszcza się, aby w skład zespołu wchodziła również pielęgniarka wymiennie za ratownika medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby w skład zespołu wchodziła pielęgniarka wymiennie za ratownika.
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